灌教办〔2019〕21号

县教育局关于举办灌南县教育系统第三十四届教职工（男子）篮球竞赛的通知
各学校、局机关各科室:

为了深入贯彻落实《全民健身计划纲要》，进一步提升全县教职工篮球运动水平，经研究，决定于2019年11月举行全县教育系统教职工（男子）篮球赛。希望各学校抓紧组队训练，积极参赛。

特此通知。
附件：1.灌南县教育系统第三十四届教职工（男子）篮球竞赛规程

2.灌南县教育系统第三十四届教职工（男子）篮球竞赛报名表

                                   灌南县教育局                                          2019年9月26日
（此件公开发布）
附件1：

灌南县教育系统第三十四届教职工篮球竞赛规程

一、举办单位

灌南县教育局

二、比赛时间、地点
2019年11月（具体时间、地点见赛程安排）。

三、参加人员

全县中小学教职工

四、参加办法

1.比赛以学校为单位组队。每队设领队、教练各1名，运动员10名。

2.参赛的运动员必须是本单位在职在岗身体健康的教职工，不得弄虚作假，一经查出，将追究相关人员责任并进行通报。

3.参赛单位必须按照比赛要求准时参加比赛，不得弃权、不得罢赛，迟到10分钟作自动弃权论处。

五、竞赛办法

1.比赛采用中国篮球协会审定的最新篮球竞赛规则。
2.比赛采用4节制，每节10分钟。

3.比赛分两阶段进行：（1）第一阶段比赛：全县分高中组、初中组、小学组、实验学校组，采用单循环制比赛，小组前两名进入第二阶段比赛，高中组采用单循环制，最后按积分决定名次。

（2）第二阶段比赛采用分组循环、同名次决赛办法进行。

（3）报名时现场抽签确定组别。

4.比赛胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分。按得分多少排列名次。如遇两队积分相等，则以这两队的比赛成绩排列名次；如遇两队以上的队积分相等，则以两队间的得失分率（总得分/总失分）排列名次；如仍相等，则按两队在全组中所有比赛的得失分率排列名次。

六、奖励办法

1.高中取前两名；初中、小学、实验学校各取前八名给予奖励。

2.设体育道德风尚奖五名。

七、报名及报到办法

1.各参赛队于2019年10月20日前，将运动员报名表交体卫艺科425室，逾期未报名者视同弃权。

2.报名时需提供身份证、教师资格证（后勤、教辅人员提供岗位培训资格证、私立学校员工还要提供一年工资清单）原件和复印件。

3.本规程未尽事宜另行通知。
附件2：

灌南县教育系统第三十四届教职工篮球赛报名表
代表队：          领队：           教练员：

	序号
	姓名
	队员性质与岗位
	上场号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

领队手机号码：                     单位盖章：

灌南县教育局办公室                      2019年9月26日印发